
中铁电气化局集团有限公司长春地铁中铁电气化局集团有限公司长春地铁6号线号线02标段五工区工程自采物资招标采购评审结果公示标段五工区工程自采物资招标采购评审结果公示
 
中铁电气化局集团有限公司长春地铁6号线02标段五工区工程镀锌钢管、槽钢等招标采购项目（招标编号：SY-CCDT6-ZB-01二次）的评审

工作已经结束，招标评审小组经评审本包件不推荐中标候选人：

序号 包件号 供应商 投标报价（元） 推荐顺序

1
DT-15（镀锌钢管、槽

钢等） 本包件不予推荐

   
公示期自2022年10月 1日至2022年10月3日。公示期间，供应商和其他有利害关系人如对公示的招标评审结果有异议，可以向采购人提出质

疑。质疑人是法人的，必须由其法定代表人或授权代表签字并盖章；其他组织或个人质疑的必须由其主要负责人或本人签字，并附有效身份证明复
印件。
 
采 购 人：中铁电气化局集团有限公司长春地铁6号线02标段五工区工程项目经理部
项目部地址：吉林省长春市南关区锦湖大路6822号保合大厦6楼物资部
联 系 人: 路猛寒   
联系电话：13624216620

电子邮箱：sygsccdt6@163.com                          

               
                            中铁电气化局集团有限公司

                            长春地铁6号线02标段五工区工程项目经理部
                           2022年10月1日


